
ДИЗАЙН ПРОЕКТДИЗАЙН ПРОЕКТ
Кухни 6 м2 

Скоробогатова.В.
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План расстановки мебели
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h 400
розетка для
фильтра воды

600

25
00

Холод.

700*1200
1100

70
0

30
0

h 750
розетка под варочную панель,
монтируется в нижний шкаф50

0

h 2000
розетка для вытяжки

h 1000
розетка для чайника,тостера и тд.

12
50

h 300
Холодильник

25
0

h 300

h 800
под микроволновку

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Одинарная
электрическая розетка

Тройная
электрическая розетка

План расстановки розеток

Двойная
электрическая розетка
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УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Накладной  светильник - 6 шт

Подвесной потолочный
светильник - 2 шт

10
00

50
0

800 800

50
0

800

200

Выключатель установить 5 см от
 дверного  проема в черновом виде
 2 клавиши - одна для основного света
                     вторая  для подвесных потолочных
                     светильников

800

74
5

План привязки
осветительных приборов

ПРИМЕЧАНИЕ:

- все размеры указаны до центра осветительного оборудования;
- запас кабеля от каждого вывода мин 1000 мм;
- перед приобретением осветительного оборудования,
убедиться, что расстояние
до чернового потолка соответствует техническим
требованиям конкретной
модели светильника;
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